

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Pacov
Stavba: ZL final2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Pacov

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 12. 2021

IČ:

00248789

DIČ:

IČ:

27094359

DIČ:

CZ27094359

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-261 674,08
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-261 674,08	-54 951,56
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-316 625,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Pacov

Stavba: ZL final2

Místo:

Datum:

21. 12. 2021

Zadavatel: Město Pacov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-261 674,08	-316 625,64
Objekt1	ZL1-Terazzo	226 000,10	273 460,12
Objekt2	ZL2-ZTI C+B	10 853,02	13 132,15
Objekt3	ZL3-Oc. konstrukce	91 483,31	110 694,81
Objekt4	ZL4-Odpočty VV	-232 625,51	-281 476,87
Objekt5	ZL5-Odpočty grafiky	-424 910,00	-514 141,10
Objekt6	ZL6-Oplechování	67 525,00	81 705,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL final2

Objekt:

Objekt1 - ZL1-Terazzo

Místo:

Datum: 21. 12. 2021

Zadavatel:

Město Pacov

Projektant:

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							226 000,10
0	K	773991001R00	Ostatní práce broušení teracových podlah dvojnásobné	m2	100,030	45,00	4 501,35
	P		Poznámka k položce: Budova A Budova B+chodba Sokl budova A+B * 8cm Výkaz výměr dle SoD				
0	K	783773001R	Nátěr bet.povrchů vodoodpudivý - impregnace teraca	m2	120,570	170,00	20 496,90
	P		Poznámka k položce: Budova A Budova B+chodba Sokl budova A+B * 8cm Výkaz výměr dle SoD				
0	K	R	Renovace spár teraca (nová položka)	bm	460,430	295,00	135 826,85
	P		Poznámka k položce: Budova A Budova B+chodba				
0	K	R.1	Opravy prasklin teraca (nová položka)	bm	165,000	395,00	65 175,00
	P		Poznámka k položce: Budova A Budova B+krček				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL final2

Objekt:

Objekt2 - ZL2-ZTI C+B

Místo:

Datum: 21. 12. 2021

Zadavatel:

Město Pacov

Projektant:

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 853,02
0	K	721100011RA0	Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce, rýha 300x400 mm	m	1,000	1 188,99	1 188,99
	P		<i>Poznámka k položce: Nové odpady ve třídách budova C</i>				
0	K	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	16,500	388,50	6 410,25
	P		<i>Poznámka k položce: Nové přívod vody ve třídách budova C</i>				
0	K	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100	m	2,500	150,31	375,78
	P		<i>Poznámka k položce: Přemostění odpadu sociály budova C</i>				
0	K	725292001R00	Koupełnové doplňky zásobník na toaletní papír uzamykatelný, maximální rozměr náplně 290 x 100 mm, nerezový	soubor	2,000	1 439,00	2 878,00
	P		<i>Poznámka k položce: Sociály B+C 1x navíc na invalidy</i>				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL final2

Objekt:

Objekt3 - ZL3-Oc. konstrukce

Místo:

Datum: 21. 12. 2021

Zadavatel:

Město Pacov

Projektant:

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

91 483,31

0	K	767220110	Montáž zábradlí schodišťového - včetně dodávky zábradlí a výplně a spojovacího kotvicího materiálu	kg	829,000	109,00	90 361,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Poznámka k položce:

Skutečnost

P

Skutečnost (navýšení dle požadavků projektanta, zesílení profilů+přidání zábradlí)

0	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,829	1 353,81	1 122,31
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL final2

Objekt:

Objekt4 - ZL4-Odpočty VV

Místo:

Datum: 21. 12. 2021

Zadavatel:

Město Pacov

Projektant:

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-232 625,51
D	D1		Akustický podhled budova A				-33 236,00
0	K	763131485I10	SDK podhled - akustické desky	m2	11,870	-2 800,00	-33 236,00
D	D2		Topný kanál mezi budovami				-1 929,24
0	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,592	-345,00	-1 929,24
D	D3		A+B dlažby keramické				-1 050,00
0	K	5537000211R	lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l = 930 mm; vrtaná; stříbro	kus	3,000	-350,00	-1 050,00
D	D4		Budova C - el				-36 855,03
0	K	RH2	úprava stávajícího rozvaděče RH 2. pole - 1 x jistič B32/3, podružný modulový elektroměr, 1 x jistič B10/1, úprava masky, pomocný materiál, svorky atd.	kpl	1,000	-8 500,00	-8 500,00
P			Poznámka k položce: Poměrná část za nekompletní dodávku prací (chybí úprava masky, elektroměr, svorky, záměna druhu jističe)				
0	K	210800118RT2	CYKY 5x10-J mm2	m	45,500	-176,99	-8 053,05
P			Poznámka k položce: Změna trasy přírodního kabelu (jiný přípojný rozvaděč, než v PD) - záměna za CYKY 5x4. Celkové snížení kabeláže. Ponecháno 25m (cena 50% oproti 5x10). Celkem tedy 12,5m				
0	K	210800105RT1	CYKY 3x1,5-J mm2	m	80,000	-47,60	-3 808,00
0	K	210800004R00	CY 6 mm2	m	46,000	-30,69	-1 411,74
P			Poznámka k položce: Změna trasy zemnění vývodu oproti z rozvaděče. Nová trasa pouze 12m				
0	K	650072600R00	pohybové čidlo	ks	3,000	-368,00	-1 104,00
0	K	701	lišta PVC 40 x40 mm	m	35,000	-159,48	-5 581,80
0	K	702	trubka PVC 40 mm	m	12,000	-79,00	-948,00
0	K	703	odbočná krabice	ks	3,000	-159,48	-478,44
0	K	704	drobný montážní materiál	kpl	1,000	-250,00	-250,00
0	K	201	svítidlo přisazené LED 10W, IP 20	ks	3,000	-1 490,00	-4 470,00
0	K	805	Dokumentace sk. Provedení	kpl	1,000	-1 000,00	-1 000,00
0	K	806	Koordinace se stavbou	kpl	1,000	-500,00	-500,00
0	K	807	Doprava	kpl	1,000	-750,00	-750,00
P			Poznámka k položce: 50% z dopravy				
D	D5		SDK podhled podesty				-9 602,50
0	K	763131425	SDK podhled desky 2xA 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,070	-1 150,00	-8 130,50
0	K	763121429	SDK výplň (stěna) tl. 100 mm	m2	1,280	-1 150,00	-1 472,00
D	D6		EI+MaR				-119 625,00
0	K	Pol__0008	Kabel silový bezhalogenový (B2ca,s1.d1), PRAFIaSafe X-O 2x4	m	410,000	-59,00	-24 190,00
0	K	Pol__0011	Kabelový žlab drátěný 50/50 mm, vč. víka, konzol a příslušenství pro upevnění	m	88,000	-280,00	-24 640,00
P			Poznámka k položce: A 23+B 9bm				
0	K	Pol__0011a	Kabelový žlab drátěný 62/50 mm, vč. víka, konzol a příslušenství pro upevnění	m	190,000	-310,00	-58 900,00
0	K	Pol__0012	Kabelový žlab drátěný 100/50 mm, vč. přepážky, víka, konzol a příslušenství pro upevnění	m	15,000	-368,00	-5 520,00
P			Poznámka k položce: A 5bm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol__0013	Kabelový žlab drátěný 200/50 mm, vč. přepážky, víka, konzol a příslušenství pro upevnění	m	15,000	-425,00	-6 375,00
	D	D7	Svítlidla A+B+C				-9 840,00
0	K	M040	"P" Svítidlo závěsné/přisazené, LED, leštěná ALDP mřížka, 19W	ks	6,000	-1 640,00	-9 840,00
	P		Poznámka k položce: Celkem odečteno 10, přidány 2 na vstup budova A. A+B chybělo v každé šatně 1ks dle výkazu.				
	D	D8	Optickokouřové hlásiče el.				-11 281,86
0	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	9,000	-73,54	-661,86
0	K	M031	Opticko-kouřový hlásič	ks	9,000	-980,00	-8 820,00
0	K	998742202-R	Přesun hmot pro slaboproud v objektech v do 12 m	kpl	3,000	-200,00	-600,00
0	K	998742293-R	Příplatek k přesunu hmot 742 za zvětšený přesun do 500 m	kpl	3,000	-200,00	-600,00
0	K	998742300	Podružný materiál	kpl	3,000	-200,00	-600,00
	D	D9	Klempířské práce				-9 205,88
0	K	764 2/K	Oplechování Ti Zn (antracit) prostupu VZT nad zadním vstupem	m2	12,400	-730,00	-9 052,00
	P		Poznámka k položce: včetně dodávky a montáže těsnící pásy. A, B : 6,2*2				
0	K	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,080	-1 923,56	-153,88
	P		Poznámka k položce: 50 m vodorovně				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL final2

Objekt:

Objekt5 - ZL5-Odpočty grafiky

Misto:

Datum: 21. 12. 2021

Zadavatel:

Město Pacov

Projektant:

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-424 910,00
0	K	1/Og	Grafika - označení pavilonu - polep na stěnu - písmeno A, B, C, D, rozměr plochy: 1 m2	kus	4,000	-8 500,00	-34 000,00
0	K	2a/Og	Grafika - polepení vnitřní plochy niky PVC samolepou na povrch z lamina	m2	321,000	-800,00	-256 800,00
	P		Poznámka k položce: Objekt A - (5,6+2x0,25)x3,1+0,25x5,6 m2 Objekt B - (2,6+2x0,25)x3,1+0,25x2,6 m2				
0	K	2b/Og	Grafika - polepení vnitřní plochy niky s dveřmi, PVC samolepou na povrch z lamina	m2	6,400	-800,00	-5 120,00
	P		Poznámka k položce: Objekt c - (1,3+2x0,18)x3,0+0,18x3,2 m2				
0	K	3/Og	Grafika - polepení vnitřní plochy niky s tabulí, PVC samolepou na povrch z lamina	m2	11,700	-800,00	-9 360,00
	P		Poznámka k položce: (2,6+2x0,25)x3,1+0,25x2,6 m2				
0	K	4/Og	Grafika - polepení tubusu výtahu PVC samolepou (případně barevná výmalba dle návrhu)	m2	80,600	-800,00	-64 480,00
	P		Poznámka k položce: rozměr plochy: celkem (4x1,9)x10,6 m2 dveře (0,9x2,0)x3 m2				
0	K	5/Og	Grafika - vodorovný a svislý polep navigačních linek (hadů) na stěnách a podlahách	m2	30,000	-800,00	-24 000,00
	P		Poznámka k položce: - rozměr ploch: podlahová samolepa 3x5m2 plotrovací fólie 3x5m2				
0	K	6/Og	Grafika - svislý polep na dveře z jednobarevné folie s názvem místnosti a patřičným symbolem	m2	10,000	-800,00	-8 000,00
	P		Poznámka k položce: - plocha: á 0,5 m2 - značky: ledička, sborovna - 2 ks, jídelna, tělocvična, klub, družina, šatna - 2 ks, dílny				
1	K	6/Og	Grafika - svislý polep na dveře z jednobarevné folie s názvem místnosti a patřičným symbolem	m2	11,000	-560,00	-6 160,00
	P		Poznámka k položce: Grafické označení dveří toalet - viz.pozice 6/Og, tabulka ostatních doplňků				
0	K	7/Og	Grafika - na prosklené stěny - průsvitný polep z jednobarevné folie do výšky max. 1,3 m	m2	7,800	-800,00	-6 240,00
	P		Poznámka k položce: rozměr plochy: (1,9+4,1)x1,3 m2				
	D	D1					-10 750,00
0	K	9/Od	Síťová nástěnka - plocha s vypnutou síťovinou mezi dřevěné latě nad mezipodestu nad schodiště, Latě opatřeny nátěrem a kotveny šrouby do stěny.	kus	5,000	-2 150,00	-10 750,00
	P		Poznámka k položce: - rozměry: 2,0 x 2,0 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL final2

Objekt:

Objekt6 - ZL6-Oplechování

Místo:

Datum: 21. 12. 2021

Zadavatel:

Město Pacov

Projektant:

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							67 525,00
0	K	Pol1	Oplechování perforovaným plechem barva 7016	m2	13,500	2 437,50	32 906,25
	P		Poznámka k položce: VZT pod parapetem budova B Výdechy VZT strojovna budova A				
0	K	Pol2	Dodávka nosné konstrukce	kpl	1,000	17 500,00	17 500,00
	P		Poznámka k položce: Oc.konstrukce svařované včetně základního nátěru 2x + kotvící materiál VZT pod parapetem budova B Výdechy VZT strojovna budova A				
0	K	Pol3	Montáž 2 lidi 3dny + doprava	h	60,000	395,00	23 700,00
	P		Poznámka k položce: VZT pod parapetem budova B Výdechy VZT strojovna budova A				
0	K	75713-1713	Tepelná izolace venkovní s vnějším oplechováním; Základní parametry: tloušťka 60 mm; měrná hmotnost, minimálně 40 kg/m3; součinitel tepelné vodivosti nižší než 0,05 W/mK	m2	13,500	-487,50	-6 581,25
	P		Poznámka k položce: Odpočet 75% položky z VV za oplechování				

3

koeficient

9.528,09

Budova B					
75139-8055	Protidešťová žaluzie hliníková se sítlem proti hmyzu o rozměru 1400x500mm	ks	1,00000	1 200,00	4 250,00
	pouze navýšení za RAL				
75139-8053	Protidešťová žaluzie hliníková se sítlem proti hmyzu o rozměru 900x500mm	ks	1,00000	1 200,00	3 540,00
Budova A					
75139-8053	Protidešťová žaluzie hliníková se sítlem proti hmyzu o rozměru 1000x450mm	kus	1,00000	1 200,00	3 680,00
	pouze navýšení za RAL				
75139-8052	Protidešťová žaluzie hliníková se sítlem proti hmyzu o rozměru 800x450mm	kus	1,00000	1 200,00	3 480,00
	pouze navýšení za RAL				
75139-8051	Protidešťová žaluzie hliníková se sítlem proti hmyzu o rozměru 400x450mm	kus	2,00000	1 200,00	3 500,00
	pouze navýšení za RAL				

18 450

	Rack 6U, 48 portů				
742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	ks	1	453,20 Kč	2 450,00
M035	RACK 6U, 48 portů	ks	1	2 406,08 Kč	6 500,00
742330021	Montáž police do rozvaděče	ks	2	73,34 Kč	1 650,00
742330022	Montáž napájecího panelu do rozvaděče	ks	1	103,00 Kč	65,00
742330023	Montáž vyvazovacího panelu 1U	ks	1	155,74 Kč	458,00
742330024	Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP	ks	1	1 977,60 Kč	3 032,59

14 156,59

5 242,60

rozdil 89 13,89

4

200201	Stavební úpravy a vybavení odborných učeben ZŠ Pacov, Za Branou
SO 04 - ZTI	Zdravoinstalace
01	zdravoinstalace

Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
58	722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	432,00000	198,80	85 881,60
59	722202213R00 Nástěnka vnitřní závít, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	432,00000	193,50	83 592,00
		kus	150	198,80	29.820
		kus	150	193,50	29.025

129.473,60 Kč
58.845
99.669,70 ✓

SKUTEČNOST

ODPOČET

název	množství	j.cena	celkem	popis
Židlíčky	10	1 693,00 Kč	16 930,00 Kč	počet odsouhlasen s p. Janálem (maloobchodní cena)
RAM	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč	
Rychlovarná konvice	3	387,00 Kč	1 161,00 Kč	rychlovarná konvice concept zdroj: Alza.cz
Průtokový ohřívač	1	- Kč	- Kč	na naše náklady zapojený, použit přebytkový od školy
Věšák	1	700,00 Kč	700,00 Kč	stojací věšák na oblečení
Vylomené dveře klubovny	1	- Kč	- Kč	(opraveny na naše náklady)
		Celkem	19 791,00 Kč	